[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06 февраля  2017 г.									     №24
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Унъюган от 18.12.2014 № 302
« О предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в Администрации
сельского поселения Унъюган и лицами
замещающими должности муниципальной
службы в Администрации сельского
поселения Унъюган, сведений о доходах
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции»:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданами , претендующими на замещение  должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Унъюган и лицами,  замещающими должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Унъюган, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 18.12.2014 № 302 ( с изменениями на 21.11.2016), следующие изменения:
 1.1. Пункт 15 изложить в новой редакции:
«15. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть принят на муниципальную службу.
 Непредставление муниципальным служащим или представление им неполных или недостоверных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера либо непредставление или представление заведомо неполных или недостоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, является правонарушением, влекущем увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.».
2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерные сети «Интернет).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Унъюган		                                         Н.И. Иванова

image1.jpeg